２０１２年４月１３日
各 位

取締役並びに監査役候補の決定について

 当社は、本日開催の取締役会により、取締役並びに監査役候補を下記のとおり決定しました

ので、お知らせいたします。

なお、取締役並びに監査役につきましては、２０１２年５月１５日開催予定の定時株主総会、

取締役会の決議を経て、選定・選任される予定です。

記

１． 取締役候補

会 社 名

代 表 者 名

イ オ ン ク レ ジ ッ ト サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表取締役兼社長執行役員 神谷 和秀

（コード番号  ８５７０  東証第一部）

問 合 せ 先

電 話 番 号

執行役員 人事総務統括部長 寺浦 俊二

０ ３ － ５ ２ ８ １ － ３ ３ ７ ３

【役位】  【氏名】 【担当】

代表取締役
兼社長執行役員  重任 神谷

かみたに

 和秀
かずひで

取締役
兼専務執行役員 重任 清永

きよなが

 崇司
たかし

 営業本部長

取締役
兼専務執行役員 重任 水野

みずの

 雅夫
まさお

 アジア事業本部長

取締役
兼専務執行役員 重任 若

わか

林
ばやし

 秀
ひで

樹
き

 経営管理本部長

取締役 重任 森
もり

  美樹
よしき

 相談役

取締役
兼執行役員 新任 斉藤

さいとう

 達也
たつや

 市場開発統括部長

取締役
兼執行役員 新任 山田

やまだ

 義
よし

隆
たか

 ＣＳＲ統括部長

２． 監査役候補

【役位】  【氏名】 【備考】

監査役 重任 西松
にしまつ

 正人
まさと

 社外監査役

監査役 新任 大鶴
おおつる

 基
もと

成
なり

 社外監査役（独立役員）

３． 新任取締役候補の略歴

氏名 ： 斉藤
さいとう

 達也
たつや

（１９６１年（昭和３６年）１２月２８日生）

略歴 ： １９８４年（昭和５９年） ４月 当社 入社

２００２年（平成１４年） ３月 当社 財務経理本部長

      ２００５年（平成１７年） ２月 当社 経営管理本部長

２００６年（平成１８年） ９月 当社 関連企業管理本部長

      ２００９年（平成２１年） ４月 当社 東日本営業本部長

      ２０１０年（平成２２年） ３月 当社 ＣＳＲ統括部長

      ２０１２年（平成２４年） ３月 当社 市場開発統括部長（現任）

氏名 ： 山田
やまだ

 義
よし

隆
たか

（１９６３年（昭和３８年）９月５日生）

略歴 ： １９８７年（昭和６２年）  ３月 当社 入社

     ２００４年（平成１６年） ３月 当社 個人情報保護室長

２００８年（平成２０年） ４月 当社 経営管理本部長

２００９年（平成２１年） ４月 当社 人事総務統括部長

２０１２年（平成２４年） ３月 当社 ＣＳＲ統括部長（現任）

４． 新任監査役候補の略歴

氏名  ： 大鶴
おおつる

 基
もと

成
なり

（１９５５年（昭和３０年）３月３日生）

 略歴 ： １９８０年（昭和５５年）  ４月 東京地方検察庁検事任官

２００５年（平成１７年） ４月 東京地方検察庁特別捜査部長

２０１０年（平成２２年） ３月 東京地方検察庁次席検事

２０１１年（平成２３年） １月 最高検察庁公判部長

２０１１年（平成２３年） ８月 検事退官、弁護士登録

（ご参考）異動後の役員体制

以 上

【役位】 【氏名】 【担当】

代表取締役
兼社長執行役員  神谷

かみたに

 和秀
かずひで

取締役
兼専務執行役員 清永

きよなが

 崇司
たかし

 営業本部長

取締役
兼専務執行役員 水野

みずの

 雅夫
まさお

 アジア事業本部長

取締役
兼専務執行役員 若

わか

林
ばやし

 秀
ひで

樹
き

 経営管理本部長

取締役 森
もり

  美樹
よしき

 相談役

取締役
兼執行役員 斉藤

さいとう

 達也
たつや

 市場開発統括部長

取締役
兼執行役員 山田

やまだ

 義
よし

隆
たか

 ＣＳＲ統括部長

執行役員 池西
いけにし

 孝
たか

年
とし

 総合金融事業事務局長

執行役員 伊藤
いとう

 秀行
ひでゆき

 近畿支社長

執行役員 遠藤
えんどう

 千春
ちはる

 首都圏支社長

執行役員 中川
なかがわ

 伸一
しんいち

 業務推進統括部長

執行役員 桜庭
さくらば

 博文
ひろふみ

 情報システム統括部長

執行役員 藪田
やぶた

 純子
じゅんこ

 営業企画統括部長

執行役員 寺浦
てらうら

 俊二
しゅんじ

 人事総務統括部長

【役位】 【氏名】 【備考】

常勤監査役 谷内
たにうち

 寿
ひさ

照
てる

 社外監査役

監査役 山浦
やまうら

 耕
こう

志
し

 社外監査役（独立役員）

監査役 西松
にしまつ

 正人
まさと

 社外監査役

監査役 大鶴
おおつる

 基
もと

成
なり

 社外監査役（独立役員）